
UCHWAŁA NR XXXII/303/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 531.360 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1 , z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 521.360 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 531.360 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 492.630 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 38.730 zł 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 95.980.592 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 89.585.953 zł. 

b) dochody majątkowe - 6.394.639 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 107.631.306 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 85.485.534 zł. 

b) wydatki majątkowe - 22.145.772 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/303/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i Łączność 406 387,00 10 000,00 416 387,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 640 000,00 122 000,00 4 762 000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 420 000,00 122 000,00 542 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

420 000,00 122 000,00 542 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 261 100,00 352 877,00 1 613 977,00 
 80195  Pozostała działalność 178 890,00 352 877,00 531 767,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

152 056,50 299 945,45 452 001,95 

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 1



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

26 833,50 52 931,55 79 765,05 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 593,00 11 593,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 11 593,00 11 593,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 11 593,00 11 593,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 34 890,00 34 890,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 34 890,00 34 890,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 29 656,50 29 656,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 5 233,50 5 233,50 

Razem: 95 449 232,00 531 360,00 95 980 592,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/303/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 9 840,00 - 7 610,00 2 230,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 9 840,00 - 7 610,00 2 230,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 840,00 - 9 840,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 230,00 2 230,00 

600   Transport i łączność 11 607 918,00 50 000,00 11 657 918,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 936 531,00 50 000,00 9 986 531,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 950 000,00 145 000,00 4 095 000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 620 000,00 125 000,00 745 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 125 000,00 745 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 330 000,00 20 000,00 3 350 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 7 567 205,00 - 9 860,00 7 557 345,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 659 000,00 - 10 000,00 6 649 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 1



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 6 000,00 116 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 
 75095  Pozostała działalność 41 000,00 - 5 860,00 35 140,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 4 140,00 4 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 332 474,00 10 200,00 1 342 674,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 358 974,00 10 200,00 369 174,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 4 000,00 49 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 200,00 6 200,00 

801   Oświata i wychowanie 41 061 775,00 390 377,00 41 452 152,00 
 80104  Przedszkola 8 962 294,00 0,00 8 962 294,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 289,00 - 300,00 758 989,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 300,00 48 800,00 
 80110  Gimnazja 10 224 131,00 37 500,00 10 261 631,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 300,00 10 500,00 41 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 132 000,00 27 000,00 159 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 835 555,00 352 877,00 2 188 432,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180,00 1 000,00 2 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 143 820,00 39 780,00 183 600,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 380,00 7 020,00 32 400,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 236,50 260 165,45 268 401,95 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 453,50 45 911,55 47 365,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 580,00 - 1 100,00 197 480,00 

851   Ochrona zdrowia 782 000,00 11 593,00 793 593,00 

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 2



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 715 000,00 11 593,00 726 593,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 140,00 11 593,00 184 733,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 951 597,00 - 117 230,00 11 834 367,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 327 409,00 - 117 230,00 2 210 179,00 
  4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 - 117 230,00 202 770,00 

926   Kultura fizyczna 2 546 788,00 58 890,00 2 605 678,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 34 890,00 34 890,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 420,00 21 420,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 780,00 3 780,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 8 236,50 8 236,50 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 453,50 1 453,50 
 92695  Pozostała działalność 846 727,00 24 000,00 870 727,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00 48 000,00 

Razem: 107 099 946,00 531 360,00 107 631 306,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/303/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2013 rok. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150   Przetwórstwo przemysłowe 9 840,00 - 7 610,00 2 230,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 9 840,00 - 7 610,00 2 230,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 840,00 - 9 840,00 0,00 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 
przy budowie społeczeństwa informacyjnego 9 840,00 - 9 840,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 230,00 2 230,00 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 
przy budowie społeczeństwa informacyjnego 0,00 2 230,00 2 230,00 

600   Transport i łączność 9 397 838,00 50 000,00 9 447 838,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 397 838,00 50 000,00 8 447 838,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych w Wyszkowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 - 9 860,00 60 140,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 1



   Zakup samochodu służbowego 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Zakup ekranu multimedialnego 0,00 6 000,00 6 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 - 5 860,00 4 140,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 4 140,00 4 140,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego 0,00 4 140,00 4 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 200,00 6 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 200,00 6 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 200,00 6 200,00 
   Wymiana syreny alarmowej na remizie OSP Lucynów Duży 0,00 6 200,00 6 200,00 

Razem 22 107 042,00 38 730,00 22 145 772,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 56623309-2298-4895-894F-0203A4989A59. Podpisany Strona 2




